passa a vigorar acrescido do seguinte parágrafo 2º:  

“Art. 1º............................................................................................................................  

§ 2º.   Fica facultado ao município de Indiaporã a substituição da remessa 
da quantia de R$ 4.285,91 (Quatro mil, duzentos e oitenta e cinco reais, noventa e um 
centavos) para manutenção do SAMU -  Serviços de Atendimento Móvel de Urgência e para 
o CAPS – AD – Centro de Atenção Psicossocial de Álcool e Drogas, pela cessão de 
funcionários para atuar juntos aos referidos programas, devendo, nesta hipótese, ser 
repassada a quantia de R$. 4.370,00 (Quatro mil, trezentos e setenta reais), conforme 
previsão contida no caput deste artigo, acrescidas de eventual diferença entre o valor a ser 
repassado de R$ 4.285,91 e o valor da remuneração dos servidores cedidos, acrescidos dos 
encargos sociais. 

Art. 2º.  O parágrafo único passa a se chamar parágrafo 1º.

[...]

HOME CARE ENFERLIFE HOSPITALAR LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRO-

FISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO A ESTA MUNICI-
PALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARA 12 MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 105.984,00 (cento e cinco mil novecentos e oitenta e quatro reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 30/05/2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
Fernandópolis/SP, 30 de maio de 2014.

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: sábado, 31 de maio de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.319.